



Vognsen ApS

Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup
CVR-nr. 25691156

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.12.2023

Peter Vognsen Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognsen ApS
Taarupgaard Alle 8
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 25691156
Stiftelsesdato: 28.10.2020
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Peter Vognsen Nørgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt værdipapirinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.524 t.kr. mod et overskud på 672 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Kapitalandele i Fjordstien Aps er afhændet som følge af frivillig likvidation i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(56.736)	(19.304)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.639.545	836.929
Andre finansielle indtægter	1	281.102	184.572
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(92.486)
Andre finansielle omkostninger	2	(368.385)	(250.389)
Resultat før skat		1.495.526	659.322
Skat af årets resultat	3	28.499	17.505
Årets resultat		1.524.025	676.827
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		114.400	0
Overført resultat		1.291.825	676.827
Resultatdisponering		1.524.025	676.827

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.919.546	6.280.001
Finansielle aktiver	4	7.919.546	6.280.001
Anlægsaktiver		7.919.546	6.280.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.460.164	10.620.035
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		669.808	611.776
Tilgodehavender		8.129.972	11.231.811
Likvide beholdninger		12.762	17.624
Omsætningsaktiver		8.142.734	11.249.435
Aktiver		16.062.280	17.529.436

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.148.474	3.366.442
Overført overskud eller underskud		37.435	527.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		5.428.709	4.019.084
Skyldig skat		335.253	271.567
Langfristede gældsforpligtelser	5	335.253	271.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.571.561	5.758.465
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.463.190	7.137.587
Skyldig skat		243.567	322.733
Kortfristede gældsforpligtelser		10.298.318	13.238.785
Gældsforpligtelser		10.633.571	13.510.352
Passiver		16.062.280	17.529.436
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	3.366.442	527.642	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	0
Årets resultat	0	1.782.032	(490.207)	114.400	117.800
Egenkapital ultimo	125.000	5.148.474	37.435	0	117.800
					I alt
					kr.
Egenkapital primo					4.019.084
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(114.400)
Årets resultat					1.524.025
Egenkapital ultimo					5.428.709

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	281.102	184.572
	281.102	184.572

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	158.027	92.623
Renteomkostninger i øvrigt	210.253	157.728
Øvrige finansielle omkostninger	105	38
	368.385	250.389

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(28.499)	(17.505)
	(28.499)	(17.505)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.913.559
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(142.486)
Kostpris ultimo	2.771.073
Opskrivninger primo	3.366.442
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	142.486
Andel af årets resultat	1.639.545
Opskrivninger ultimo	5.148.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.919.546

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Delfi ApS	Løgstrup	ApS	100
Blikfabrikken ApS	Løgstrup	ApS	100

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	335.253
	335.253

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelse, for bankgæld tilhørende Delfi A/S og P/F Valhalla.

Bankgæld i Delfi A/S udgør 1.238 t.kr. pr. 31.06.2023.

Bankgæld i P/F Valhalla udgør 958 t.kr. pr. 31.06.2023.
